
DZIENNIK URZĘDOWY
Województwa Koszalińskiego

K oszalin, dnia 18 sierpnia 1994 r. Nr 14

Treść:
Poz.:

Porozumienia 
Wojewody Koszalińskiego

53 - z dnia 2 stycznia 1992 r. w  sprawie powierzenia prowadzenia
niektórych spraw  należących do W ojew ody D yrektorow i 
W ojewódzkiego Zespołu Pom ocy Społecznej w  Koszalinie

54 - z dnia 24  czerw ca 1994 r. w  sprawie powierzenia m iastu
K oszalin  spraw  z zakresu rządowej adm inistracji ogólnej 
dotyczącej zadań w  dziale kultura i sztuka

Uchwała 
Rady Miejskiej w Polanowie

55 - N r 1/11/94 z dnia 23 lutego 1994 r. w  sprawie zm iany w
m iejscow ym  p lan ie  o gó lnym  z ag o sp o d aro w an ia  
przestrzennego gminy Polanów

Uchwała 
Rady Miejskiej w Barwicach

56 - N r X X X V /213/94  z dnia 28 kw ietnia 1994 r. w  sprawie
aktualizacji miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta Barwice

57-

58-

Uchwała 
Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim

N r 11/18/94 z d n ia  20  lipca 1994 r. w  sp raw ie  zm ian 
m ie jsco w eg o  p lan u  ogó lnego  zag o sp o d aro w an ia  
przestrzennego miasta Kalisza Pomorskiego

Uchwała 
Rady Miejskiej w Koszalinie

N r XLII/682/94 z dnia 27 maja 1994 r. w  sprawie uchwalenia, 
w  trybie planu uproszczonego, miejscowego szczegółowego 
planu zagospodarowania przestrzennego osiedla “B ukow e” 
oraz zmiany w  miejscowym planie ogólnym zagospodarowania 
przestrzennego m iasta Koszalina

Obwieszczenie 
Wojewody Koszalińskiego

5 9 - z dnia 1 sierpnia 1994 r. w sprawie utworzenia i zniesienia 
obszarów górniczych na terenie województwa koszalińskiego

Poz. 53

Porozum ienie 
z dnia 2 stycznia 1992 r. 

w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw należących do Wojewody Dyrektorowi Wojewódzkiego Zespołu 
Pomocy Społecznej w Koszalinie

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych 
organach rządowej administarcji ogólnej (Dz. U. N r 21, poz. 123) - 
W ojewoda Koszaliński, zwany w  dalszym ciągu “ powierzającym ”, 
powierza Dyrektorowi W ojewódzkiego Zespołu Pom ocy Społecznej 
w  Koszalinie, zwanym dalej “przyjmującym”:

§1
Prow adzenie w  imieniu powierzającego następujących spraw:

1) sporządzanie b ilansu  potrzeb i środków  w  zakresie pom ocy 
społecznej,

2 ) organizacja i finansowanie domów pomocy społecznej i ośrodków 
opiekuńczych o zasięgu ponadlokalnym oraz kierowanie do nich 
osób wymagających opieki,

3 ) ustalanie sposobów relizacji zadań zleconych,

4 ) o rganizacja kształtow ania  i doskonalen ia  zaw odow ego kadr 
pomocy społecznej,

5) w sp ieran ie  dzia łalności organizacji spo łecznych, zw iązków  
wyznaniow ych, stowarzyszeń o charakterze charytatywnym  i 
fundacji działających w  zakresie pomocy społecznej,

6) powoływanie w  drodze konkursów dyrektorów domów pomocy 
społecznej oraz ich odwoływanie.

(art. 12 ust. 1 ustaw y z dnia 29 listopada 1990 r. o pomocy 
społecznej - Dz. U. N r 87, poz. 506).

§2
1. W ydawanie decyzji administracyjnej w  I instancji w  sprawach 

k ie ro w an ia  osób  w y m agających  opieki do dom ów  opieki 
społecznej i ośrodków opiekuńczych o zasięgu ponadlokalnym 
oraz  innych  decyzji adm in istracy jnych , w  tym  w  zakresie  
odpłatności za pobyt w' domu pomocy społecznej.

(art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 listopada 1990 r. o pomocy 
społecznej Dz. U. N r 87, poz. 506).



str. 258 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. KOSZALIŃSKIEGO Poz. 53 i 54

2. Odwołanie od decyzji wydanych w  sprawach, o których mowa 
w  ust. 1 służy do M inistra Pracy i Polityki Socjalnej.

§ 3
Przyjmujący, przy podpisywaniu decyzji administracyjnych, stosuje 
pieczęć nagłów kow ą “W ojewódzki Zespół Pom ocy Społecznej w 
Koszalinie”  oraz pieczęć do podpisu o treści:
“Z  up. W ojewody 
dr Ludwik Dąbrowski 
D yrektor W ojewódzkiego Zespołu 
Pom ocy Solecznej w  Koszalinie".

§ 4

N adzór nad p raw id ło w o śc ią  realizacji po ro zu m ien ia  sp raw u je  
W ojewoda Koszaliński.

§ 5

Porozumienie zostało zawarte na czas nieokreślony.

§6
Porozum ienie podlega zarejstrow aniu  w  W ydziale O rganizacji i 
Nadzoru UW.

§ 7

P o rozum ien ie  w chodzi w  życie z dn iem  p o d p isan ia  i pod lega  
ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Koszalińskiego.

D yrektor W ojewoda
dr Ludw ik Dąbrowski dr Stanisław Socha

Poz. 54

Porozumienie
w sprawie powierzenia miastu Koszalin spraw z zakresu rządowej administracji ogólnej 

dotyczących zadań w dziale kultura i sztuka

zawarte w dniu 24 czerwca 1994 r. pomiędzy' W ojewodą Koszalińskim 
Jerzym Mokrzyckim a Zarządem Miasta Koszalin reprezentowanym 
przez  P re z y d en ta  M iasta  K o sza lin a  B o g d an a  K raw czyka  i 
W iceprezydenta M ikołaja Kobusa zwanych dalej przyjmującym.
Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 22.03.1990 r. o terenowych 
organacii rządowej administracji ogólnej (Dz. U. N r 21 , poz. 123 z 
późn. zm.) strony postanawiają, co następuje:

§ 1
W ojewoda Koszaliński powierza Zarządowi M iasta Koszalina a ten 
przyjmuje do realizacji zadania pod nazwą:

1) Festiwal M uzyki Organowej i W okalnej - 125.000.000

2) A udycje um uzykaln ia jące dla dzieci i m łodzieży na  terenie 
wojew. koszalińskiego realizowane w  pierwszym półroczu 1994r. 
-  120.000  000

§2
1. N a wykonanie zadania W ojewoda przekaże dotacje w  wysokości 

2 45 .000 .000  zl środki te będą przekazywane w  miesięcznych 
ratach do końca września 1994 r.

2. R o z liczen ie  w in n o  zaw ie rać  sp raw o zd an ie  op iso w e  o 
rea lizo w an y m  zad an iu  z k se ro k o p ią  rach u n k ó w  łączn ie  z 
zestaw ieniem  faktur.

3. Rozliczenie w inno być podpisane przez zleceniobiorcę i jego 
g łów nego  księgow ego  z po tw ierdzeniem  zgodności kopii z 
oryginałem .

Powierzający 
W ojewoda 

Jerzy Mokrzycki

§ 3
Przyjmujący rozliczy' się Z Wykonanego zadania i środków na dzień 
31.08.1994 r. w  terminie do dnia 30.09.1994 r.

§ 4

Niewykorzystane środki na zadania powierzone lub w ykorzystane 
niezgodnie z porozum ieniem  podlegają zw rotowi niezwłocznie po 
przedstawieniu rozliczenia nie później jednak jak  do 15.10.1994 r.

§ 5
Nadzór nad realizacją zadań wymienionych w  § 1 sprawować będzie 
w im ieniu przyjm ującego dyrektor Państw ow ej F ilharm onii a w 
imieniu W ojewody Dyrektor Wydziału Kultury i Sztuki UW.

§6
Porozumienie zawarto na czas nieokreślony do dnia 31.12.1994 r.

§ 7

Porozum ienie wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  D zienniku 
Urzędowym Województwa Koszalińskiego z mocą od dnia podpisania 
i podlega wpisaniu do rejestru zawartych porozumień w  W ydziale 
Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w  Koszalinie.

Przyjmujący 
Prezydent M iasta 

mgr inż. Bogdan Krawczyk



Poz. 55 i 56 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. KOSZALIŃSKIEGO str. 259

Poz. 55

Uchwała Nr 1/11/94 
Rady Miejskiej w Polanowie 

z dnia 23 lutego 1994 roku 
w sprawie zmiany w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego Gminy Polanów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz 95 z póź. zm.) i art. 17 
ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 roku o planowaniu przestrzennym 
(jednolity tekst Dz. U. Nr 17, poz. 99 z 1989 r. z póź zm.) Rada 
Miejska uchwala, co następuję:

§ 1
W miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Polanów, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XX/93/87 
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Polanowie z dnia 28 października 
1987 roku w sprawie miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Polanów, wprowadza się następującą zmianę: 
“Teren kultu religijnego, położony w oddziale 370C Nadleśnictwa 
Polanów, przeznaczyć pod budowę obiektu sakralnego.”

§2
Wykonanie uchwał)' powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Koszalińskiego.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Polanowie 

mgr Józef Wilk

Poz. 56

Uchwała Nr XXXV/213/94 
Rady Miejskiej w Barwicach 
z dnia 28 kwietnia 1994roku 

w sprawie aktualizacji miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Barwice.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz 95 z późn. zm.), art. 17 
ust. 3 oraz art. 32 ustawy z dnia 12 lipca 1984 roku o planowaniu 
przestrzennym (tekst jedn. Dz. U. Nr 17, poz. 99 z 1989 r. z późn. 
zm.) - Rada Miejska uchwala, co następuję:

§ 1
1. U chw ala się aktualizację m iejscow ego planu ogólnego 

zagospodarowania przestrzennego miasta Barwice, stanowiącą 
załącznik do uchwały.

2. Plan, o którym mowa w ust. 1 składa się z planszy podstawowej 
w skali 1:2000 oraz tekstu planu.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Barwice.

§ 3
1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Koszalińskiego.

2. Uchwałę ogłasza się ponadto przez rozplakatowanie w sposób 
zw yczajow o przyjęty, a inform ację o uchw aleniu planu 
zamieszcza się w prasie lokalnej.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Krzysztof Lis



DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. KOSZALIŃSKIEGO Poz. 56

Załącznik do uchwały Nr XXXV/213/94 
Rady Miejskiej w Barwicach 
z dnia 28 kwietnia 1994 roku

LP-
Oznaczenie 

w planie Funkcja
Pow.

całkowita
inwestycji

Powierzchnia do wyłączenia

RIII RIV RV RVI PsŁ III PsŁ IV PsŁ V

1 93 MN mieszk. niska 0.15 - - z  V - - 0.15 -

2 79 MN mieszk. niska 6.52 -- 4.45 - 0.83 1.24 -

3 115 NO kolektor 0.15 - 0.15 - - - - -

4 97 MN mieszk. niska 0.85 - 0.85 - - - -

5 96 b MN mieszk. niska 1.60 0.41 0.29 - - sis - -

6 75 MN mieszk. niska 1.42 - 0.19 - - - 0.14 0.29

7 26 a MW mieszk. wysokie 1.44 - 0.82 0.09 0.22 - 0.31 -

8 83 b MN mieszk. niska 3.28 0.84 2.37 -
---------- ----1

- 0.07 -



Poz. 57 i 58 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. KOSZALIŃSKIEGO str. 261
Poz. 57

Uchwała nr 11/18/94 
Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim 

z dnia 20 lipca 1994 roku 
w sprawie zmian miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Kalisza Pomorskiego.

N a podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
sam orządzie terytorialnym  (Dz. U . N r 16. poz 95 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 17 ust. 3, art. 31, 32 ustawy z  dnia 12 lipca 1984 
roku o planowaniu przestrzennym (jednolity tekst z 1989 roku Dz. U. 
N r 17, poz. 99 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska na wniosek 
Zarządu M iasta i Gminy uchwala, co następuje:

§ 1
1. W  uchwale N r XVI/42/80 Rady Narodowej Miasta i Gminy w 

Kaliszu Pomorskim z dnia 7 października 1980 roku w  sprawie 
zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta Kalisza Pomorskiego (Dz. Urz. W RN w 
K oszalinie N r 7, poz. 32 z późn. zm ianam i) w prow adza się 
następujące zmiany:

-w  planszy podstawowej w  skali 1:2000 część B miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego na terenie 
oznaczonym jako zieleń niska przy ulicy Dworcowej wyznacza 
się now ą lokalizację stacji redukcyjnej gazu oznaczonej na 
rysunku planu symbolem lO laE G

- w  tek śc ie  o p isow ym  m ie jsco w eg o  p lanu  ogó lnego  
zagospodarowania przestrzennego dodaje się zapis:

lO laE G  - alternatywna lokalizacja stacji redukcyjnej gazu. 

§2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi M iasta i Gminy Kalisz 
Pomorski.

§ 3

Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia jej w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Koszalińskiego.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

mgr Jerzy Stylski

Poz. 58

Uchwała Nr XLII/682/94 
Rady Miejskiej w Koszalinie 

z dnia 27 maja 1994 roku 
w sprawie uchwalenia, w trybie planu uproszczonego, miejscowego szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego 

osiedla “Bukowe” oraz zmiany w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego miasta Koszalina.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie terytorialnym (Dz. U. N r 16, poz 95 z późn. zm.), art. 3 
ust. 2 , art. 4 ust. 9 i art. 5 ustawy z dnia 4  października 1991 r. o 
zmianie niektórych warunków przygotowania inwestycji budownictwa 
mieszkaniowego w latach 1991 - 1995 oraz zmianie niektórych ustaw 
(Dz. U. N r 103, poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 3 i art. 32 ust. 
1 i 2 ustawy' z dnia 12 lipca 1984 roku o planowaniu przestrzennym 
(jednolity tekst Dz. U. N r 17, poz. 99 z 1989 r. z  późn. zm.) Rada 
Miejska uchwala, co następuje:

§1
U c h w a la  się  m ie jsco w y  szczeg ó ło w y  p lan  zag o sp o d aro w an ia  
przestrzennego osiedla “B ukow e'5 - w  trybie planu uproszczonego. 
Uchw alony plan składa się z rysunku planu sporządzonego w  skali 
1:2000 stanowiącego załącznik nr 1 oraz tekstu planu stanowiącego 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. Integralną częścią rysunku planu 
jest plansza w skali 1:2000 pt. “Ideogram uzbrojenia”.

W  zakresie objętym planem, o którym mowa w  § 1, tracą moc ustalenia 
m iejscow ego ogólnego planu zagospodarow ania  przestrzennego

Koszalina zatwierdzonego uchwałą N r XX/58/80 Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w  Koszalinie z dnia 17 stycznia 1980 r. (Dz. Urz. WRN 
N r 1, poz. 3 z  późn. zm.).

§ 3

1. U c h w a la  pod lega  o g ło szen iu  w  D z ien n ik u  U rzędow ym  
W ojewództwa Koszalińskiego.

2. U ch w alę  w 'yw iesza się  także na tab licy  og łoszeń  U rzędu  
Miejskiego w  Koszalinie.

3. Informację o uchwaleniu planu szczegółowego i zmiany w  planie 
ogólnym zamieszcza się w  prasie lokalnej.

§ 4

W ykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 5

Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Koszalińskiego.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Koszalinie 

Ryszard W iśniewski



str. 262 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. KOSZALIŃSKIEGO Poz. 59

Poz. 59

O bwieszczenie 
Wojewody Koszalińskiego 
z dnia 1 sierpnia 1994 r. 

w sprawie utworzenia i zniesienia obszarów górniczych na terenie województwa koszalińskiego.

N a podstaw ie § 24 ust. 5 oraz § 25 ust. 1 rozporządzenia Rady 
M inistrów  z dnia 4 m aja 1979 r. w spraw ie obszarów górniczych 
(Dz. U. N r 21, poz. 75) w  związku z art. 53 ust. ł ustawy z dnia 22 
marca 1990 r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej 
(Dz. U. N r 21, poz. 123) ogłasza się, że:

1. na  m ocy zarządzenia M inistra Zdrow ia i Opieki Społecznej z 
dnia 29 m arca 1991 r. w  m ieście i gm inie Kołobrzeg został 
zniesiony obszar górniczy “Kołobrzeg I”  oraz utworzony obszar 
górniczy “Kołobrzeg II”  wpisany do Rejestru obszarów górniczych 
W' tomie 6/5 pod 1. p. 60.

Granice obszaru górniczego i terenu górniczego oznaczone są na 
mapie sporządzonej w' skali 1:25000 znajdującej się w:

1) Przedsiębiorstwie Państw ow ym  “Uzdrowisko Kołobrzeg” w 
Kołobrzegu,

2 ) W ydziale O chrony Środow iska U rzędu W ojewódzkiego w 
Koszalinie,

3) Okręgowym Urzędzie Górniczym w  Poznaniu,

2. n a  m ocy  decyzji M in is tra  O ch ro n y  Ś rodow iska, Z asobów  
Naturalnych i Leśnictwa z  dnia 11 kwietnia 1994 r. znak GOsm/ 
1601/94 w gm inie D raw sko Pom orskie z Rejestru obszarów 
górniczych został skreślony obszar górniczy “Drawsko Pomorskie
I”,

3. n a  m ocy  decyzji M in is tra  O chrony  Ś rodow iska, Z asobów  
Naturalnych i Leśnictwa z dnia 5 maja 1994 r. znak GOsm /1070/ 
c/94  w  gm inie B iałogard  u tw orzony został obszar górniczy 
“Białogard” wpisany do Rejestru obszarów górniczych w  tomie 
1/3 pod 1. p. 155,

4. na m ocy  decyzji M in istra  O ch ro n y  Ś rodow iska, Z aso b ó w  
Naturalnych i Leśnictwa z dnia 13 września 1991 r. znak GO/

1709/C/91 w  gminie Dygowo i Karlino utworzony został obszar 
górniczy “Daszewo” wpisany do Rejestru obszarów górniczych 
w tórn ie  1/3 pod lp. 146,

5. ną  m ocy decyzji M in istra  O chrony  Środow iska, Z asobów  
N aturalnych i Leśnictwa z dnia 12 maja 1994 r. znak GOsm / 
652/c/94 w  gminach Karlino i Białogard utworzony został obszar 
górniczy “Karlino” wpisany do Rejestru obszarów górniczych w  
tomie 1/34 pod lp. 158,

6. na  m ocy decyzji M in istra  O chrony  Środow iska, Z asobów  
Naturalnych i Leśnictwa z dnia 7 października 1991 r. znak GO/ 
1915/91/c w' gminach Szczecinek i Bobolice utwoyzony został 
obszar górniczy “W ierzchowo” wpisany do Rejestru obszarów 
górniczych w  tomie 1/3 pod lp. 153,

7. n a  m ocy decyzji M in istra  O chrony  Ś rodow iska, Z asobów  
Naturalnych i Leśnictwa z dnia 7 października 1991 r. znak GO/ 
1914/91 /c w  gminie Dygowo utworzony został obszar górniczy 
“Wrzosowo” wpisany do Rejestru obszarów górniczych w  tomie 
1/3 pod lp. 147.

Granice obszarów górniczych i terenów górniczych wymienionych 
w  poz. 3, 4 , 5, 6 i 7 oznaczone sa na mapach sporządzonych w 
skali 1:10000. M apy znajdują się w :

1 )Polsk im  G ó rn ic tw ie  N aftow ym  i G azo w n ic tw ie  
Zielonogórskim Zakładzie Górnictwa Nafty i Gazu w  Zielonej 
Górze,

2)W vdziale O chrony Środow iska U rzędu W ojewódzkiego w 
K oszalinie,

3)Okręgowvm  Urzędzie Górniczym w  Poznaniu.

W ojewoda 
Jerzy Mokrzycki

f—   —     v
Warunki prenumeraty Dziennika Urzędowego W ojewództwa Koszalińskiego: Opłata roczna za prenumeratę 1 egz. Dz.
Urz. ze skorowidzem 200 tys. złotych. Opłatę za prenumeratę należy uiszczać z  góry w Narodowym Banku Polskim 
Oddziale Okręgowym w Koszalinie konto 33011-16421-223-1. O dokonaniu wpłaty za prenumeratę roczną należy 
zawiadomić W ydział Administracyjno-Gospodarczy Urzędu W ojewódzkiego w Koszalinie, ul. A. Lampe 34 podając 

 ̂ równocześnie pod jakim  adresem kierować wysyłkę. Rachunków nie wystawia się. j

Cena 10 000 zl


